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Budapest VILI. [

Remek befektetési lehetdség!

Belvaros szivében, VII. kerilet Sip utcaban, mindéssze 150 méterre
a Dohany utcai Zsinag6gatdl, kinalunk eladasra egy 85 m2-es, jo
allapotu, elsé emeleti lakast, liftes hazban.

Az ingatlant harom kiil6nallé lakasra bontottak, miszakilag és
esztétikailag felujitott.

Mika tipusu cirkdk biztositjak a fitést és a melegvizet, de minden
furddszobaban villanybojler is lett telepitve a nagyobb vizfogyasztas
kezelésére.

HUtd-fit6 1égkondicionaldk taldlhatéak mindharom lakasban.

Az ingatlanban minden helyiség ablakos, igy a természetes
szell6ztetés megoldott, de a konyhai elszivék is ki vannak vezetve a
szell6ztetd kirtébe. A kdzos kitsg 25.000 Ft /a 3 lakasra dsszesen/
és ebben a viz és csatorna dij is benne van.

A kornyék infrastruktiraja kivald. Szamos étterem, kavézo,
szinhazak, bevasarlasi lehet6ség a kdzvetlen kdzelben.

Remek valasztas befektetési célbdl kiadasra és a belvaros
szerelmeseinek sajat célra egyarant!

A kornyék kozlekedése nagyon jé, kozelben busz, villamos, metrd
mind megtalalhato.

Amennyiben hirdetésem felkeltette érdeklédését, tovabbi ...

000
Type
[0

[0

[0

[0

[0

[0

[0
H0000
000
[0
000
Inner height

0ooo
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

378805

00 - 0000000
85 m?
4+100

[0

NN

Tégla
do0oooo

goo
Yes

No

No

1902

3m

25000 HUF
No



http://www.gdn-sziget.hu/
mailto:zs.koo@gdn-ingatlan.hu

